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HOLIKA HOLIKA SKIN AND GOOD CERA SUPER CERAMIDE
Krem z ceramidami 40 ml
 

Cena: 76,10 PLN

Opis słownikowy

Producent MY ASIA A&K BEAUTY KRZYSZTOF
CHWESIUK POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisHOLIKA HOLIKA SKIN AND GOOD CERA SUPER CERAMIDE Krem z ceramidami 40 mlWysoko skoncentrowany krem odżywczo-
regenerujący.Nadaje skórze miękkość i przywraca zdrowy wygląd. Krem przynosi natychmiastowy komfort już od pierwszej aplikacji.
Głęboko nawilża skórę nawet do 72 godzin.Sposób użyciaKrem można stosować bezpośrednio na suche i szorstkie miejsca na skórze,
które wymagają silnej regeneracji i odbudowy takie jak łokcie, kolana, pięty, dłonie, paznokcieProdukt można mieszać z codziennym
kremem w stosunku 1:1 i aplikować na twarz w celu głębszego nawilżenia i zregenerowania skóryKrem można nakładać na miejsca,
które potrzebują dodatkowego nawilżenia (usta, skóra wokół oczu) po zastosowaniu codziennego kremuProdukt można stosować jako
balsam do włosów bez spłukiwania, na końcówki włosówKrem można używać jako ostatni krok w makijażu do nadania skórze zdrowego
rozświetlenia i połyskuSkładPower Ceramide™ - kombinacja 3 różnych ceramidów o różnej długości, które posiadają zdolność odbudowy
i szybkiej regeneracji uszkodzonych komórek skóry. Wnikają do wnętrza skóry, zabezpieczając ją przed utratą wody oraz szkodliwym
wpływem środowiska zewnętrznegoFermented Bacillus - składnik otrzymywany w wyniku fermentacji mikroorganizmu Bacillus Subtilis,
źródła enzymów proteolitycznych. Złuszcza wierzchnią warstwę naskórka, dzięki czemu skóra może regenerować się szybciej. Delikatne
złuszczenie i zmiękczenie martwych komórek skóry powoduje, że aktywne składniki działają bardziej efektywnie, w widoczny sposób
poprawiając wygląd oraz koloryt skóryNaturalne ekstrakty i olejki - utrzymują efekt nawilżenia skóry poprzez zwiększenie nawodnienia
komórek skóry w warstwie rogowej. Składniki te tworzą również film na skórze, który zabezpiecza ją przed szkodliwymi czynnikami
środowiska zewnętrznego
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